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Måndagen den 3 november lanseras kampanjfilmen ”Rätt att veta” i sociala medier. 
FN:s barnkonvention fyller 25 år den 20 november i år. Men det är fortfarande många 
som inte vet vad FN:s barnkonvention innebär. Det vill Västra Götalandsregionens 
unga barnrättsutvecklare ändra på med sin film om barns rättigheter.  

Tio ungdomar i gymnasieåldern har gjort så kallad feriepraktik som barnrättsutvecklare på 

Utvecklingsenheten för barns hälsa och rättigheter i Västra Götalandsregionen. Deras fyra veckor 

långa sommarpraktik resulterade bland annat i kampanjfilmen ”Rätt att veta”. Filmen vänder sig i 

första hand till unga, med budskapet ”du har bara rättigheter om du vet om dem”. Det är 

barnrättsutvecklarna själva som har gjort filmen.  

Barnrättsutvecklarnas mål är att filmen ska delas över 500 gånger på sociala medier fram till 

Barnkonventionens 25-årsjubileum den 20 november. 

Barnrättsutvecklarna kommer från hela Västra Götaland, och deras uppdrag var att utveckla barn- 

och ungdomsperspektiven på några utvalda regionala frågor. Det är ett sätt för unga att bidra med 

sina perspektiv i regionfrågor, och det är ett sätt för Västra Götalandsregionen att bättre ta till vara 

ungas resurser. Smygtitta på den drygt tre minuter långa filmen här.  

OBS! För publicering från måndag 3 november:  

https://www.youtube.com/watch?v=eDR0zZG-lMg  

Pressbilder från filmen:  

http://www.vgregion.se/sv/Vastra-Gotalandsregionen/startsida/Vard-och-

halsa/Folkhalsa/BarnHalsaRatt/Press/Pressbilder/Kampanjfilm-fran-unga-till-unga/  

Kontaktpersoner  
Barnrättsutvecklarna intervjuas gärna, men vill helst att intervjun bokas via handledaren Anni 

Rydberg på Utvecklingsenheten för barns hälsa och rättigheter. 

Utvecklingsenheten för barns hälsa och är en pedagogisk utvecklingsenhet med uppdrag att 

utveckla, stärka och sprida arbetet för barnets rättigheter inom hela Västra Götalandsregionen. 

www.vgregion.se/barnhalsaratt  


